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W dniu 12 lutego 2014 powołana została Platforma
Technik Kosmicznych Politechniki Warszawskiej. Decyzją Rektora prof. Jana Szmidta, jest ona
międzywydziałową strukturą zadaniową, która ma ściśle określone cele, do których należą m.in.
promowanie i prezentacja osiągnięć badawczych PW w dziedzinie technik kosmicznych, tworzenie
warunków do nawiązywania i prowadzenia współpracy krajowej oraz zagranicznej, wspieranie
działalności kół naukowych w zakresie technik kosmicznych, a przede wszystkim integracja
środowiska naukowego oraz dydaktycznego PW zajmującego się szeroko pojętymi  technikami
kosmicznymi.

Pracami platformy, której przewodniczącym jest dr inż. Jan Kindracki, kieruje zespół wybitnych
specjalistów: dr hab.inż. Katarzyna Osińska-Skotak, dr inż. Krzysztof Kurek,  dr inż. Leszek
Wawrzyniuk.

Mogą w niej uczestniczyć pracownicy, studenci i doktoranci PW po uzyskaniu odpowiedniej
akceptacji. Bezpośredni nadzór nad Platformą sprawuje Prorektor ds. Nauki  prof. Rajmund
Bacewicz.

Źródło: www.pw.edu.pl
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Światło uwięzione w ultracienkiej siatce
Ten wynik otwiera drogę do nowych, płaskich elementów fotonicznych.
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Przełom w leczeniu schorzeń układu ruchu
Będzie można regenerować kości i stawy
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WAT z nowymi pracowniami dla Instytutu
Radioelektroniki
Otrzymał nowy budynek z pracowniami i aulą dla studentów.

 
09-04-2026

Ponowna analiza danych naukowych może
przynieść zupełnie inne wyniki
Dwie trzecie z nich wyciąga inne wnioski.
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Antybiotykooporność jednym z największych
zagrożeń zdrowia publicznego
Bakterie rozprzestrzeniają się nie tylko w szpitalach.
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Naukowcy pracują nad biosyntetycznym
supermikrobiomem p
Przydatnym w leczeniu wielu schorzeń, jak choroby nowotworowe i autoimmunologiczne.

 
09-04-2026

Bez podstawowej wiedzy o roślinach
Wprowadzamy coraz więcej gatunków obcych inwazyjnych.
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Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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